



Budsjett og handlingsplan for Frivillig Rogaland 2023

Partnerskapsmidler for folkehelse

	Inntekter	Utgifter
Rogaland Fylkeskommune	175 000,-	
Overførte midler tidligere år	92 849,-	
Egeninnsats/egenbetaling		267 849,-
Sum	267 849,-	267 849,-

Utfordring	Tiltak	Medvirking	Mål	Forankring	Tidspunkt	Evalueringsplan	Utgifter	Inntekter	Ansvar
Fremme god helse og utjevne sosiale helseforhold	Aktiviteter, via Frivilligsentralene i Rogaland.	Behovene lokalt vil veie tungt, deltakere og frivilliges ønsker og innspill til aktivitet prioriteres	Økt trivsel, mestring og opplevelse av fellesskap for deltakere og frivillige tilknyttet aktivitet/prosjekt.	Regionale plan for folkehelse.	Fortløpende søknadsfrist for å imøtekomme behovene når de oppstår. Kun halvparten av midlene kan bli	Tilbakemelding etter aktivitet på forskjellen mellom forventet måloppnåelse før og etter gjennomføring. Hver prosjektleder kan bruke ulike	Egeninnsats/egenbetaling: 120 000,-	120 000,- Rogaland Fylkeskommune.	Frivillig Rogaland.

					utbetalt de første seks mnd. og siste halvdel innen 10. desember.	metoder for evaluering, det som er hensiktsmessig ut i fra aktivitet/prosjekt.			
Kompetanse utvikling daglig ledere	Fagsamlinger ut i fra behov.	Styret vil kun ut i fra tilbakemeldinger fra sentralene arrangere fagsamling med relevant innhold.	Økt kompetanse og samarbeid samt erfaringsdeling.	Regionallplan for folkehelse	I løpet av 2023.	Arrangør lager et notat på tilbakemeldinger fra deltakere og ikke deltakere.	Egeninnsats/egenbetaling: 20 000,-	20 000,- Rogaland Fylkeskommune.	Frivillig Rogaland
Kompetanse utvikling frivillige	Fagsamling etter behov.	Styret vil kun ut i fra tilbakemeldinger fra frivillighet en arrangere fagsamling med relevant innhold.	Økt kompetanse og erfaringsutveksling på tvers av kommunegrensene.	Regionallplan for folkehelse.	I løpet av 2023.	Arrangør lager et notat på tilbakemeldinger fra deltakere og de som ikke deltok.	Egeninnsats/egenbetaling: 35 000,-	35 000,- Rogaland Fylkeskommune.	Frivillig Rogaland

Synliggjøring av aktivitetstilbud.	Synliggjøre aktivitetstilbud på flater målgruppen benytter. Utløst til sentralene.	Aktuelle målgrupper skal medvirke til brukte plattformer.	Økt trivsel, mestring og opplevelse av fellesskap for deltakere og frivillige som følge av synliggjøring.	Regionale planer for folkehelse.	Fortløpende søknadsfrist for å imøtekomme behovene når de oppstår.	Evaluering fra arrangører av annonserte aktiviteter.	Egeninnsats/egenbetaling: 92 849,- til ulike sentraler.	92 849,- videreført fra 2022.	Frivillig Rogaland.
Sum							Kr. 267 849,-	Kr. 267 849,-	